
UCHWAŁA NR 47/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 roku poz. 107, 1907) oraz art. 86 i art.87 ustawy z dnia 17 listopada 1964 roku – Kodeks postępowania 
cywilnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1568, 863, 1222,  zm. Dz. U. z 2015 r. poz. 1634, z 2020 r. poz. 2320), Zarząd 
Powiatu Ostrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się adwokatowi Annie Okupińskiej - Płaza (wpisanej na listę adwokatów prowadzoną przez 
Okręgową Radę Adwokacką w Kielcach nr KIE/Adw/543) pełnomocnictwa procesowego do reprezentowania 
Powiatu Ostrowieckiego przed sądami powszechnymi,w sprawie przeciwko                         o zapłatę
z tytułu zwrotu środków otrzymanych na podstawie umowy nr ON.610.ASM2.UMOWA.00157.2023 

w ramach realizacji programu ,,Aktywny samorząd” – Moduł II. 

§ 2. Pełnomocnictwo określone w § 1 obejmuje umocowanie do udzielenia dalszego pełnomocnictwa 
procesowego adwokatowi lub radcy prawnemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu Powiatu 

Łukasz Dybiec 

Członek Zarządu Powiatu 

Piotr Maj 

Członek Zarządu Powiatu 

Robert Rogala 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

Agnieszka Rogalińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. 86 Kpc strony i ich organy mogą przed sądem działać przez 
pełnomocników. 
Art. 87 Kpc wskazuje, że pełnomocnikiem może być adwokat. Pani Anna Okupińska – Płaza pełni 
obsługę prawną w Powiatowym Centrum Pomocy Rodziny w Ostrowcu Świętokrzyskim, więc 
zasadnym jest udzielenie jej pełnomocnictwa procesowego w sprawie dochodzenia należności 
Powiatu Ostrowieckiego związanej z działalnością PCPR w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


